
 

Veřejné (Public) 

 

1. Pořadatel akce 

Pořadatelem akce CPI (dále jen „akce“) je společnost Ušetřeno.cz s.r.o., IČO: 246 
84 295, Lomnického 1742/2a, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, sp. zn. C 165891 (dále jen 
„pořadatel akce“). 

2. Termín konání akce 

Akce probíhá v období od 1. 5. 2025 do 31. 12. 2027 včetně (dále jen „období 
akce“) za předpokladu, že pořadatel akce vyvěsí tato pravidla na svých 
internetových stránkách www.usetreno.cz (dále jen „webový portál“), a to na 
dedikované podstránce www.usetreno.cz/spoluprace-usetreno-cpi/ (dále jen 
„lander“). Dnem akce se rozumí každý kalendářní den v období trvání akce. Akce 
se řídí výhradně těmito pravidly. Vyhodnocení akce bude probíhat průběžně. 

3. Účastníci akce 

Akce se mohou zúčastnit pouze fyzické osoby s trvalým pobytem na území České 
republiky, které splní všechny podmínky akce uvedené v těchto pravidlech (dále 
jen „účastník“). 

4. Podmínky účasti 

Účastník se zapojí do akce tím, že v období akce splní současně následující 
podmínky: 

a) účastník zadá své údaje na landeru a další podmínky účasti splní v rámci 
takto zadané objednávky, 

b) účastník využije srovnání elektřiny/plynu poskytované pořadatelem akce, 

c) účastník využije zprostředkování dodávky elektřiny/plynu poskytované 
pořadatelem akce, na jehož základě uzavře smlouvu o dodávkách 
elektřiny/plynu (dále jen „smlouva“), 

d) účastník odebírá komoditu dle smlouvy alespoň i 30. den ode dne zahájení 
dodávek. 

5. Odměna 

Odměnu získá každý účastník, který splní podmínky účasti a výslovně neuvede, že 
se akce nechce účastnit. Výše odměny je 700 Kč za každou smlouvu. Odměnu lze 
za každé odběrné místo získat pouze jednou. Pořadatel akce neodpovídá za splnění 
daňových povinností účastníka. 

 

6. Předání odměny 

Odměna bude vyplacena na účet sdělený účastníkem při zprostředkování smlouvy 
nejpozději do 90 dnů ode dne splnění všech podmínek účasti. 

http://www.usetreno.cz/
http://www.usetreno.cz/spoluprace-usetreno-cpi/


 

Veřejné (Public) 

7. Ochrana osobních údajů 

Pořadatel akce bude zpracovávat osobní údaje v rozsahu jméno, příjmení, telefonní 
číslo, e-mailová adresa, číslo bankovního účtu a stav smlouvy za účelem 
vyhodnocení splnění podmínek v akci. 

Pořadatel akce bude dále uchovávat osobní údaje uživatelů, kteří získali odměnu, 
v rozsahu jméno, příjmení a doručovací adresa po dobu 5 let od ukončení akce. 

Pokud bude mít účastník podezření na porušení svých práv, může se obrátit na 
dozorový orgán, tj. Úřad pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7. 

8. Závěrečná ustanovení 

Účastník nemůže nárokovat jinou odměnu než tu, která mu bude předána a nemá 
nárok odměnu reklamovat. Odměnu není možné vymáhat soudní cestou. 

Pořadatel akce neručí za chyby či poruchy na straně poskytovatelů internetových 
služeb. 

Pořadatel akce může termín konání akce prodloužit anebo jej zkrátit. Pořadatel 
akce si vyhrazuje právo kdykoli pozměnit pravidla akce či akci úplně zrušit bez 
udání důvodů. Taková skutečnost bude uvedena na webovém portálu, resp. 
landeru. 

S veškerými informacemi a dotazy se mohou účastníci akce obracet na pořadatele 
akce prostřednictvím e-mailové adresy info@usetreno.cz. 

V Praze 1. 5. 2025 

Ušetřeno.cz s.r.o. 

 

mailto:info@usetreno.cz

